
RUDL n.

VISTO
t

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

RITENUTO

jJL>

REPUBBLICA ITALIANA

del

RAGIONERIA C E N T - .
Per l'Assessorato Regionaìe delia Fanàijk

delle Polkiche SociaU e del Lavoro

REGIONE SICILIANA vistoé

ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA,
DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO

Dipartimento Lavoro •? .

impegno

Servizio II Emigrazione ed Immigrazione N -••'• cap. ..L
IL DIRIGENTO DEL SERVIZIO

Palermo li

10 Statuto della Regione Siciliana ;

la legge regionale 4 giugno 1980, n. 55 ed in particolare l'art. 24 bis;

la legge regionale n. 38/84;

la legge regionale n. 35/88;

la legge n. 19/2005;

L'Avviso pubblico n. 3 del 02 agosto 2011, pubblicato sul sito del Dipartimento Lavoro, per
un concorso di idee nell'ambito delle attività culturali previste dall'art. 24 bis della L.R. n.
55/80 per l'anno 2011 contenenti la tematica dell'Unità d'Italia;

11 D.A. n. 1836 del 14/12/2011 con il quale l'Assessore ha approvato la graduatoria dei
progetti valutati e l'elenco dei progetti non valutati ed ha ammesso a finanziamento i
progetti utilmente inseriti in graduatoria sino alla concorrenza delle risorse finanziarie
disponibili sul cap. 312522 pari a Euro 124.000,00;

di dover impegnare la somma di Euro 124.000,00 sul cap. 312522 per l'esercizio finanziario
2011 per la copertura dei progetti ammessi a finanziamento;

DECRETA

ART. 1

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è impegnata la somma
complessiva di Euro 124.000,00 sul cap. 312522, art. 24/bis, così come riportato nel seguente prospetto:

N.

1

2

3

4

5

6

ENTE

C S N A

ASS. TEATRALE A.
MUSCO

ASS. SEGNALI

IRES

Comune di
GIARRATANA

Ass. culturale
GLOCAL

SEDE

Licata

Catania

Agrigento

Palermo

Giarratana

Ragusa

TITOLO PROGETTO

150 ann. Dell'Unità d'
Italia

Sicilia-Venezuela: da
Garibaldi a Simon

Bolivar

Sapori di Sicilia

Siciliani: italiani nel
mondo

Generazioni a confronto

Due mondi con un
unico spirito

LUOGO DI REALIZ,

USA

VENEZUELA

GERMANIA

USA

PARAGUAY

BRASILE

IMPORTO
RIMODULATO IN

EURO

12.000,00

15.000,00

12.000,00

15.000,00

10.000,00

13.000,00



RUDL n. del

8

9

10

COMUNE DI
CAMPOFELICE DI

ROCCELLA

CRIM

CLUB CULTURALE
CASTELLANESE

COMUNE DI GODRANO

Campofelice di
Roccella

Palermo

Castellana

Godrano

Da Campofelice a
Chicago

Celebrazione dell'unità
d'italia in Nuova Zelanda

Italia unita e vicina nel
sentimento dei madoniti
e dei siciliani in America

Volti, luoghi e storie di
Sicilia

USA

NUOVA ZELANDA

USA

ARGENTINA

TOTALE

10.000,00

13.000,00

14.000,00

10.000,00

124.000,00

ART. 2

L'Amministrazione notificherà il presente decreto ai soggetti titolari dei progetti ammessi a finanziamento, con l'invito
a rimodulare il progetto secondo il finanziamento approvato. Qualora la rimodulazione del progetto non dovesse
pervenire entro il termine perentorio di 30 giorni dalla data di ricezione della notifica, lo stesso proponente sarà
considerato rinunciatario al finanziamento.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria centrale per la registrazione . Inoltre lo stesso sarà pubblicato sul sito
ufficiale www.regione.Sicilia.it/lavoro sul link Emigrazione/Immigrazione.

Il Dirigente del Servizio
M)C. Di

\M.

o Direttivo


